Descrizione del Prodotto
Il contattore di potenza SIEMENS 3RT2038-1AC24 è progettato per il comando di motori in
applicazioni industriali. Fa parte della serie SIRIUS 3RT2 e offre elevate prestazioni in una
forma compatta, garantendo affidabilità e facilità di integrazione con altri componenti del
sistema.
Caratteristiche Tecniche
– **Corrente nominale di esercizio (AC-3, 400 V):** 80 A
– **Potenza nominale di esercizio (AC-3, 400 V):** 37 kW
– **Numero di poli:** 3
– **Tensione di alimentazione della bobina:** 24 V AC, 50/60 Hz
– **Contatti ausiliari:** 2 NO + 2 NC
– **Tipo di connessione:** Morsetti a vite
– **Dimensione:** S2
– **Peso netto:** 1,071 kg
– **Dimensioni (L x A x P):** 80 mm x 134 mm x 187 mm
Certificazioni e Conformità
– **Conformità RoHS:** Conforme dal 01.10.2014
– **Obbligo di ritiro WEEE (2012/19/UE):** Sì
– **Paese di origine:** Germania
Informazioni Aggiuntive
– **Codice EAN:** 4011209940857
– **Codice UPC:** 887621917890
– **Codice merceologico:** 85364190
– **Gruppo prodotto:** 5338
– **Codice gruppo:** R711
Per ulteriori dettagli e documentazione tecnica, si consiglia di consultare il sito ufficiale di
Siemens o contattare un distributore autorizzato.